ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ         Муниципальнэгъэпсыкiэ зиiэ                            «Кужорскэкъоджэпсэупiэм»
385765 ст.Кужорскэр
ул. Ленинэр, 21

[image: ]
	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ     Муниципального образования  «Кужорское сельское поселение»
385765 ст.Кужорская
ул. Ленина, 21

	Телефон/факс: 8(87777) 2-84-84; 2-84-24
E-mail: kyg.adm@mail.ru

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»

«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образовании «Кужорское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Кужорское сельское поселение», утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение» № 9 от 28.02.2014 года,  Совет народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кужорское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годы в соответствии с приложением к настоящему решению.
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Кужорское сельское поселение».

Глава муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»                                                                     Крюков В.А.

ст. Кужорская
« 20»     03       2020 года.
№ 81

Приложение
к решению Совета народных депутатов
МО «Кужорское сельское поселение»
от_  «20»_       _03        2020 года №.81

Перечень имущества, подлежащего приватизации в 2020 году

	Наименование
	Адрес
	Характеристика (площадь, кв.м.)
	Сроки приватизации

	1
	2
	3
	4

	Здание
	ст. Кужорская, ул. Ленина, 16
	120
	4 квартал

Перечень имущества, подлежащего приватизации в 2021 году

	Наименование
	Адрес
	Характеристика (площадь, кв.м.)
	Сроки приватизации

	1
	2
	3
	4

	Жилой дом
	ст. Кужорская, ул. Ленина, 121
	28,5
	1 - 4 квартал

Перечень имущества, подлежащего приватизации в 2022 году

	Наименование
	Адрес
	Характеристика (площадь, кв.м.)
	Сроки приватизации

	1
	2
	3
	4

	Жилой дом
	ст. Кужорская, ул. Школьная, 27, кв. 3
	40
	1 - 4 квартал

image1.emf